
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień Powiatu Łęczyńskiego w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia Powiatu Łęczyńskiego w dziedzinie sportu. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień oraz ich wysokość, określa regulamin 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/203/2017 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 27.02.2017 r. w sprawie 
zasad przyznawania stypendiów, wyróżnień i nagród Powiatu Łęczyńskiego za wysokie wyniki  we 
współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 5127). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 779



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 779


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-04T12:28:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




